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Azalia Poukhanense
purpuroworóżowe Azj18
Cena 48,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Azj18

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

   Różanecznik azalia koreańska Poukhanense to niski krzew o zwartym pokroju, dorastający od około 0,6m do 1m wysokości.
  Młode pędy pokryte są szczeciniastymi włoskami. Liście ma wąsko podłużnie lancetowate, od 3 do 8cm długości i od 1 do 2cm szerokości. Na górnej stronie ciemnozielone, pod spodem jasnozielone i pokryte kutnerowatymi włoskami.
  Kwiaty tej azalii są purpuroworóżowe, wonne, a korona jest szerokolejkowata, od 3,2 do 4,2cm długości i od 3,2 do 5cm średnicy. Kwiaty zebrane są po 2 do 4 sztuki w wierzchołkowych wiechach. Kwitnie w maju, na krótko przed rozwojem liści, bardzo obficie.
  W stanie naturalnym występuje w Korei, od poziomu morza aż do wysokości 1800 m n.p.m. ale też można ją spotkać w Japonii.
  Azalia ta rośnie w grupach lub tworzy rozległe zarośla w lasach sosnowych, na kamienistych skłonach. W uprawie występuje od 1905 roku. Jest to jedna z ładniejszych i obficie kwitnących azalii. 
  Wymaga stanowisk półcienistych i zacisznych oraz gleb kwaśnych, próchnicznych i umiarkowanie wilgotnych.
  W naszych warunkach klimatycznych R.yedoense var.poukhanense często gubi liście na zimę i wymaga zabezpieczenia. Przy jej udziale w Czechosłowacji otrzymano wiele cennych odmian.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: azalia koreańska Poukhanense należy do grupy - gatunki dzikie i ich odmiany.

Zastosowanie: szczególnie polecana do wszystkich typów ogrodów, na tarasy i balkony, skalniaki, nieformowane barwne szpalery.

Wielkość: po 10 latach osiąga od około 0,6m do 1m wysokości.

Kwiaty: purpuroworóżowe, wonne, a korona jest szerokolejkowata, od 3,2 do 4,2cm długości i od 3,2 do 5cm średnicy. Kwiaty zebrane są po 2 do 4 sztuki w wierzchołkowych wiechach.

Kwitnienie: w maju, na krótko przed rozwojem liści, bardzo obficie.

Owoce: nie owocuje.

Liście: wąsko podłużnie lancetowate, od 3 do 8cm długości i od 1 do 2cm szerokości. Na górnej stronie ciemnozielone, pod spodem jasnozielone i pokryte kutnerowatymi włoskami.

Pokrój: poduszkowaty.

Stanowisko: krzew dobrze rośnie na stanowiskach półcienistych.

Warunki glebowe: przeciętna ogrodowa.

Odporność na choroby i zimę: W naszych warunkach klimatycznych R.yedoense var.poukhanense często gubi liście na zimę i wymaga zabezpiecznia.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Azalia to krzew zrzucający na zimę liście. Azalie powstały w wyniku krzyżowania gatunków pochodzących z różnych rejonów świata.

Uprawiane są ze względu na piękne kwiaty o intensywnych i bardzo różnorodnych kolorach (nie ma tylko niebieskich). Kwiaty rozwijają się przed ukazaniem liści i przez dwa-cztery tygodnie obsypują cały krzew.

Niektóre odmiany azalii bardzo przyjemnie pachną (na przykład 'Soir de Paris'). Azalie są także ozdobne jesienią, ponieważ liście wielu z nich przebarwiają się na żółto, pomarańczowo lub czerwono.

Azalia powinna rosnąć w przepuszczalnej, próchniczej i kwaśnej glebie, która jest dostatecznie wilgotna.

Krzewy te lubią zaciszne i osłonięte, ale nie gorące stanowiska (źle znoszą suche powietrze). Mogą rosnąć w cieniu, jednak wtedy mniej intensywnie kwitną.

Azalie są odporne na mróz, choroby i szkodniki.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym azalie sprzedajemy w stanie bez liści (azalie zrzucają liście na zimę) w doniczkach. W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i są w plastikowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży są sadzonki wysokości około 35-45 cm. Azalie kwitną przeważnie już w tym samym roku po posadzeniu na miejsce stałe.
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